
513091-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 513091-2024 - Toradh

An Iodáil – Pharmacy services – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DELLA FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)
OJ S 166/2024 27/08/2024
Fógra maidir le dámhachtain conartha nó lamháltais — an gnáthchóras
Seirbhísí

1. Ceannaitheoir

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA SDT VALLE 
TROMPIA
R-phost: cuc2@cm.valletrompia.it
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás áitiúil
Is eintiteas conarthach é an ceannaitheoir
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Seirbhísí poiblí ginearálta

2. Nós imeachta

Nós imeachta
Teideal: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)
Cur síos: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)
Aitheantóir an nóis imeachta: 87d6758e-8040-4b39-9ec8-a8b7511bf974
An fógra roimhe seo: 272227-2024

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 85149000 Pharmacy services

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 21 000 000,00 EUR

Eolas ginearálta
Bunús dlí: 
Treoir 2014/23/AE

5. Luchtóg

Luchtóg: LOT-0001
Teideal: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)
Cur síos: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/513091-2024
mailto:cuc2@cm.valletrompia.it


513091-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Aitheantóir inmheánach: 22/2024

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 85149000 Pharmacy services

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 21 000 000,00 EUR

Eolas ginearálta
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Cáilíocht

Cur síos: Metodo aggregativo compensatore
Cur síos ar an modh atá le húsáid mura féidir an t-ualú a léiriú le critéir: Metodo aggregativo 
compensatore

Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA 
BRESCIA SDT VALLE TROMPIA
Eolas faoi spriocdhátaí athbhreithnithe: ORG-0001
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: CENTRALE UNICA 
DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA SDT VALLE TROMPIA

6. Torthaí

Luach gach conradh a bronnadh sa fógra seo: 21 000 000,00 EUR

Aitheantóir birt na dtorthaí: LOT-0001
Stádas roghnúchán na mbuaiteoirí: Roghnaíodh buaiteoir amháin ar a laghad.

Eolas faoi bhuaiteoirí
Buaiteoir12: 
Ainm oifigiúil: HIPPO 157 FARMA SRL
Tairiscint: 
Aitheantóir tairisceana: ORG-0002
Aitheantóir luchtóige nó grúpa luchtóg: LOT-0001
Luach an tairisceana: 21 000 000,00 EUR
Eolas faoin gconradh: 
Aitheantóir an chonartha: CON-0001
An dáta ar tugadh an conradh i gcrích: 26/08/2024

Eolas staitistiúil: 
Na tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 1

8. Eagraíochtaí

ORG-0001



513091-2024 Page 3/3

8.1.

Ainm oifigiúil: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA SDT VALLE 
TROMPIA
Uimhir chlárúcháin: 80008750178
Baile: Brescia
Cód poist: 25063
Foroinn tíre (NUTS): Brescia (ITC47)
Tír: An Iodáil
R-phost: cuc2@cm.valletrompia.it
Teil.: 0308337463
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair
Eagraíocht athbhreithniúcháin

ORG-0002
Ainm oifigiúil: HIPPO 157 FARMA SRL
Uimhir chlárúcháin: 12173840963
Baile: Milano
Cód poist: 20121
Foroinn tíre (NUTS): Milano (ITC4C)
Tír: An Iodáil
R-phost: hyppo157farmasrl@pec.it
Teil.: 3383539860
Róil na heagraíochta seo: 
Tairgeoir
Buaiteoir na mbeart seo: LOT-0001

Eolas faoin bhfógra

Aitheantóir/leagan an fhógra: f65e3afa-1fd7-4b2e-8902-7e6ca0b8a66d  -  01
Cineál na foirme: Toradh
Cineál an fhógra: Fógra maidir le dámhachtain conartha nó lamháltais — an gnáthchóras
Fochineál an fhógra: 32
Dáta seolta an fhógra: 26/08/2024 10:21:50 (UTC)
Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Iodáilis
Uimhir foilseacháin an fhógra: 513091-2024
Uimhir eagráin IO S: 166/2024
Dáta foilsithe: 27/08/2024

mailto:cuc2@cm.valletrompia.it
mailto:hyppo157farmasrl@pec.it

